CÂMARA MUNICIPAL
DE VITÓRIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
Diretoria Geral – Departamento de

Documentação e Informação
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes,

n° 1788 - Bento Ferreira
Tel.: (27) 3334-4500

CNPJ: 27.538.990/0001-72

COMUNICAÇÃO INTERNA E
EXTERNA

DATA 25/03/2021

Número
010

Origem
PRESIDÊNCIA

Destino: Todos os Vereadores

Emitida em:
25/03/2021

Emitida por:
PRESIDENTE

Recebida por:

Assunto: Convocação de Sessão Extraordinária

O Presidente no uso de suas atribuições regimentais, segundo art. 35, inciso VII, alínea “l” e

arts. 147, 148 do Regimento Interno,  convoca os Excelentíssimos Senhores Vereadores

para a Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 26 de março de 2021, às 9h30min, no

Plenário da Câmara de Vereadores, para deliberar sobre o Projeto de Lei 105/2020.

Atenciosamente,

Davi Esmael

Presidente
Câmara Municipal de Vitória

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003100340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-03-25T18:48:13-0300